
 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.168.2024 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego  

ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) i uchwały nr XXIX/253/2021 Rady Miejskiej w Pszowie 

z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Pszów uprawnień do stanowienia 

o wysokości cen i opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z dnia 7 lipca 2021 r. poz. 4845), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego  

ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 w zakresie lodowiska, 

a także w zakresie kortów tenisowych i skateparku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Pszowie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr BM.0050.144.2022 Burmistrza Miasta Pszów z 18 października 2022 r. 

w sprawie cennika opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego ze sztucznym 

lodowiskiem przy ul. Sportowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz Miasta Pszów 

 

 

Piotr Kowol 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7684



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr BM.0050.168.2024 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego ze sztucznym 

lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie w zakresie lodowiska 

§ 1. 1. Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie ze sztucznego lodowiska przy ul. Sportowej 

2 w Pszowie: 

1) bilet normalny: 13 zł za 1 godzinę, 

2) bilet ulgowy: 9 zł za 1 godzinę, 

3) bilet rodzinny 2+2: 40 zł za 1 godzinę (maksymalnie 2 osoby dorosłe oraz 2 dzieci – dzieci i młodzież 

ucząca się po okazaniu legitymacji szkolnej), 

4) bilet rodzinny 2+3: 45 zł za 1 godzinę (maksymalnie 2 osoby dorosłe oraz 3 dzieci – dzieci i młodzież 

ucząca się po okazaniu legitymacji szkolnej), 

5) ostrzenie łyżew: 20 zł, 

6) wypożyczenie łyżew: 10 zł za 1 godzinę, 

7) wynajem tafli lodowiska dla amatorskich drużyn hokejowych (po regularnych ślizgawkach na podstawie 

odrębnych ustaleń): 300 zł za 1 godzinę. 

§ 2. Bezpłatnie ze sztucznego lodowiska mogą korzystać: 

1) dzieci i młodzież palcówek oświatowych z terenu Miasta Pszów wraz z opiekunem w ramach 

zorganizowanych zajęć szkolnych, 

2) opiekunowie grup zorganizowanych (jeden opiekun na każde 15 osób). 

§ 3. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) dzieciom do 6 roku życia, 

2) dzieciom i młodzieży uczącej się po okazaniu legitymacji szkolnej, 

3) studentom do 26 roku życia po okazaniu legitymacji studenckiej, 

4) emerytom i rencistom po okazaniu legitymacji emeryta-rencisty. 

§ 4. Przy zakupie biletu wstępu normalnego i ulgowego honorowana jest Karta „Rodzina 3+” wraz 

z karnetem dostępnym w Urzędzie Miasta Pszów. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7684



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr BM.0050.168.2024 

Burmistrza Miasta Pszów 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego ze sztucznym 

lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie 

Ustala się następujący cennik opłat za korzystanie z Wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego  

ze sztucznym lodowiskiem przy ul. Sportowej 2 w Pszowie: 

1) skatepark: bezpłatnie, 

2) korty tenisowe: 25 zł za 1 kort za 1 godzinę, 

3) wypożyczenie rakiety tenisowej: 10 zł za 1 rakietę tenisową za 1 godzinę. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7684


		2024-11-18T07:30:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




